
. . . . . . .

.. ... .......
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .

.................
. . . . . . . . . .

Smluvní strany :

1. Obchodní jm éno

sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 
na straně jedné

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném M ěstským  soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
Praha 2, Řím ská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Josef Kubeš, generální ředitel a předseda představenstva
............ ...... .........
.......................

(dále jen  „pojistitel")

a

2. Obchodní jm éno : Ústav zemědělské ekonomiky a informací
sídlo : Slezská 7, 120 56 Praha 2
IČ  :00027251
zástupce : Ing. Václav Bašek, CSc., ředitel
na straně druhé

(dále jen  „ pojištěný")

P o jis tn á  sm lo u v a  5. 0 0 2 1 9 8 3 0 1 5 s tra n a  1



Č lánek I.
Ú V O D N Í U ST A N O V EN Í

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami 
pojistitele (dále jen ,,VPP“) a sm luvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen  
,,SU“), které jsou  součástí léto smlouvy.

2. Pojištěný pověřuje firmu C.E.B., a.s., Lublaňská 5/57, 120 00 Praha 2, 1Č 27429741 
(zplnom ocněný makléř) správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy, 
budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnom ocněného makléře. Zplnom ocněný makléř je  
oprávněn přijímat oznám ení a rozhodnutí smluvních stran.

3. Pokud není dále uvedeno jinak  je  místem pojištění území České republiky na adresách dle listu 
vlastnictví pojištěného nebo na místech doložených nájemními a/nebo obdobnými smlouvami.

4. Pojistné částky byly stanoveny pojištěným. Pojistitel nebude uplatňovat podpojištění.

5. Nově nabytý m ajetek bude autom aticky pojištěn bez nahlášení pojistiteli počínaje dnem nabytí 
nebo ukončením  platnosti jiných  pojistných smluv.

6. Pokud dojde v průběhu pojistného roku k nárůstu pojistné částky pojištěného majetku o max. 
10% , nebude pojistitel navyšovat pojistné pro příslušný pojistný rok. Zároveň pojistitel nebude 
uplatňovat podpojištění. Pojistné bude v tomto případě aktualizováno k výročí pojistné smlouvy, 
tj, k  1.12.

7. Dojde-li v průběhu pojistného roku k nárůstu pojistné částky vyšším u než 10 %, pojistitel 
alikvotně zvýší pojistné pro příslušný pojistný rok.

8. Pokud během pojistného roku dojde ke snížení pojistné částky (např. zánikem pojištěného rizika 
změnou příslušnosti hospodařit s majetkem státu - budovou), pojistitel alikvotně sníží pojistné pro 
příslušný pojistný rok.

9. Pojištění nem ovitostí se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ostatních předmětů se sjednává 
rovněž na novou hodnotu s tím, že předm ěty, je jichž  opotřebení přesáhne v době vzniku škody 
70%, jsou  pojištěny na časovou hodnotu.

Č lánek II.
RO ZSAH  PO JIŠTĚNÍ

1. Ž iveln í pojištěn í

Živelní pojištění je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005, SU pro 
pojištění staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění m ovitých věcí T.č.: NP/09/2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý 
úder blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho  části či nákladu, vichřice, 
krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád strom ů, stožárů a jiných 
předm ětů, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající z vodovodních 
zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.
Odchylně od SU  se pojištění vztahuje na sesuv půdy, kouř, aerodynamický třesk a  zemětřesení, 
přičem ž zem ětřesením  se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem  v zemské kůře, které 
dosahují alespoň 6. stupně m ezinárodní stupnice udávající makroseismické účinky zem ětřesení 
(MCS).

Dále se v  SU pro pojištění staveb, čl. 6, odst. 3, ruší om ezení horní hranice pojistného plnění pro 
pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava 5.000,- Kč na jednu  nemovitost.

Souhrnný lim it pojistného plnění na jednu  a všechny pojistné události v jednom  pojistném roce je  pro 
pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice a krupobití 50.000.000,- Kč

1.1. Pojištění souboru nem ovitého majetku
Předmětem pojištění je  soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně stavebních součástí 

Pojistná částka činí 196.600.000,- K ě  

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

Pojistná smlouva č. 0021983015 strana 2



1.2. Pojištění souboru m ovitých věcí

Předmětem pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.

Pojistná částka činí 9.164.623,- K č .

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

1.3. Pojištění souboru m ovitých věcí v  depo z itá ři 

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 5.000.000,“ Kč.

Spoluúčast činí 5.000,“ K č

1.4. Pojištění souboru vlastních a cizích zásob

Pojistná částka činí 500.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

1.5. Pojištění souboru vlastních a cizích cenností

Pojištění se sjednává na p iv n í riziko.

Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,“ K č

2. P o jištěn í pro  případ odcizení

Pojištění je  upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005, SU pro pojištění 
staveb T.č.: N P/08/2005, SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění 
a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy odcizení T.č.:ÚNP/9/99.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU, tj. škoda vzniklá:
- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přím é souvislosti se živelnou událostí, 

při krádeží vloupáním,
- (jednání pachatele za účelem  odcizení pojištěných věcí je  pojištěno v rámci živelního pojištění)

Odchylně od SU se pojištění vztahuje i na loupež, přičem ž loupeží se rozumí přivlastnění si pojištěné 
věci tak, že pachatel použil vůči pojištěném u násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí.

Pojištění se sjednává na prv n í  riziko.

2.1. Pojištění souboru nem ovitého m ajetku
Předm ětem  pojištění je  soubor nem ovitostí vlastních a cizích včetně stavebních součástí 

Pojistná částka činí 500.000,- Kč 

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

2.2. Pojištění souboru m ovitých věcí

Předmětem pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.

Pojistná částka činí 1.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

2.3. Pojištění souboru m ovitých věcí v  depozitáři

Pojistná částka činí 5.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

Pojistná smlouva č. 0021983015 strana 3



2.4. P ojištění souboru vlastních a cizích zásob  

Pojistná částka činí 100.000,“ Kč.

Spoluúčast činí 5.000r  Kč

2.5. Pojištění souboru vlastních a cizích cenností
Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,“ K č

3. Pojištění vro vřívad vandalismu

Pojištění je  upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005, SU pro pojištění 
staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění m ovitých věcí T.č.: NP/09/2005.

Odchylně od SU se sjednává pojištění rizika vandalism u (zjištěný i nezjištěný pachatel včetně sprejů a 
maleb).

Pojištění se sjednává na první riziko.

3.1. Pojištění souboru nem ovitého majetku

Předm ětem  pojištění je  soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně stavebních součástí 
Pojistná částka činí 500.000,- Kč 

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

3.2. Pojištění souboru m ovitých věcí

Předm ětem  pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.
Pojistná částka činí 500.000,™ Kč.
Spoluúčast činí 5.000,- Kč

3.3. P ojištění souboru m ovitých věcí v  depozitáři
Pojistná částka činí 500.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

3.4. P ojištění souboru vlastních a cizích zásob

Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč

4. Pojištěni elektroniky

Pojištění elektroniky je  upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005 a SU T.č.: 
N P/21/2007 pro pojištění elektroniky.

Odchylně od SU se pojištění vztahuje i na odcizení krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. 

Odcizení m obilní elektroniky z  vozidla je  pojištěno pouze za podmínky, že předmět pojištění byl ve 
vozidle umístěn v zavazadlovém  prostoru a v době od 22 hod. do 6 hod. bylo vozidlo v garáži nebo na 
hlídaném  parkovišti.

Pojištění se sjednává na p iv n í riziko.

4.1. Pojištění souboru stabiln í elektroniky

Pojistná částka činí 60.000.000,- Kč

Roční lim it pojistného plnění činí 10.000.000,- Kč.
Spoluúčast činí 5.000,- Kč

Pojistná smlouva č. 0021983015 strana 4



4.2. Pojištění souboru m obilní elektroniky

Pojistná Částka činí 3.000.000,- Kč.

Roční limit pojistného plnění činí 1.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč 

M ístem pojištění je  územ í Evropy.

5. P ojištěn í strojů

Pojištění je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.č.: N P /01/2005 a SU pro pojištění strojů a 
strojních zařízení T.č.: NP/20/2005.
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3, odst. 2., 3. a 4. SU, tj. základní strojní pojištění, dodatkové 
živelní pojištění a dodatkové pojištění pro případ odcizení.
Pojistná částka činí 3.000.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na se spoluúčastí 5.000,- Kč

Č lánek III.
HLÁŠENÍ PO JISTN Ý C H  UDÁLO STÍ

V znik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 
podm ínkam i a sm luvním i ujednáními na příslušném  tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

C.E.B., a.s., Lublaňská 57, 120 00 Praha 2, ........ ....... ....... ........ ........ ....... ....... ......

Č lánek IV.
PO JISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okam žikem  připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnom ocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní p o jiš těn í........................................................................................................  63 449,- Kč
b) Pojištění pro případ o d c izen í..................................................................................  26 600,- Kč
c) Pojištění pro případ v andalism u .............................................................................  24 500,- Kč
d) Pojištění e lek tro n ik y ................................................................................................ 96 000,- Kč
e) Pojištění s t ro jů ............................................................................................................. 24 000,-_Kč

Pojistné c e lk e m ...............................................................................................................  234 549,- Kč
Sleva za 5tiletou smlouvu 10 % ..............................................................................  23 455,- Kč
Roční pojistné c e lk em ..................................................................................................  211 094,- Kč

2. Celkové roční pojistné bude vždy k 1.12. příslušného pojistného roku poukázáno prostřednictvím  
peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem C.E.B., a.s. na jeh o  účet 
........ ............................

3. Sleva poskytnutá za dlouhodobost pojistné smlouvy bude v případě předčasné výpovědi sm louvy 
ze strany pojištěného zpětně doúčtována.

Č lánek V.
BONIFIKACE

Pojistitel poskytne pojištěnému bonus za příznivý škodní průběh na jeh o  účet, a to do jednoho měsíce 
po obdržení písem ného uplatnění práva na výplatu bonifikace, takto:

Pojistná smlouva č. 0021983015 strana 5



- v případě, že plnění pojistitele nepřesáhne 10 %  z celkového ročního pojistného, bude vyplacen 
bonus ve výši 15 %  z  celkového ročního pojistného,

- v případě, že plnění pojistitele nepřesáhne 20 %  z celkového ročního pojistného, bude vyplacen 
bonus ve výši 10 %  z celkového ročního pojistného.

Právo na výplatu bonifikace vzniká jedenkrát ročně po ukončení pojistného roku pokud:

- byly pojištěným  uhrazeny všechny splátky pojistného roku v plné výši,
- a zároveň bylo uplatněno do jednoho roku po ukončení pojistného roku, za který má být bonifikace

U platněním práva na bonifikaci stvrzuje pojištěný vyrovnání všech závazků pojišťovny vůči 
pojištěném u za uplynulý pojistný rok.

1. Pojištění se sjednává na dobu určitou od 1.12.2008 do 30.11.2013. Pojištěním na dobu určitou 
není vyloučena m ožnost výpovědi pojistné smlouvy ze strany pojistitele nebo pojistníka ke konci 
pojistného období. Výpověď m usí být doručena alespoň 6 týdnů před uplynutím  pojistného 
období, jinak  je  neplatná.

2. Pojištěný prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace o 
pojistiteli v rozsahu ustanovení § 66 odst. 1 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné sm louvě, tj. obchodní 
firm a a právní forma pojistitele, název členského státu, kde má pojistitel svoje sídlo, adresa sídla 
pojistitele, agentury nebo pobočky pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu.

3. Stížnosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písem ně na adresu 
sídla pojistitele. Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od 
doručení stížnosti. N ebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhutě vyřídit, bude 
stěžovatel písemně informován o důvodech, proč se tak  stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není 
dotčeno právo obrátit se stížností na orgán dohledu nad pojišťovnami.

4. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznám en s jejím  
obsahem  i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a 
sm luvních ujednání, které jsou  je jí nedílnou součástí.

5. Pojistná smlouva je  vyhotovena ve 3 výtiscích, z  nichž po jednom  výtisku obdrží pojistitel, 
pojištěný a zplnom ocněný makléř.

přiznána.

Č lánek VI. 
ZÁVĚREČNÁ U STANO VENÍ

Za pojistitele:
V Praze dne 26.11.2008

Ing. Jo se f Kubeš
generální ředitel

a předseda představenstva

...................................... 
......................... . . . .................... 

.............................. . ............ 
. ...

lng. Václav Bašek, CSc. 
ředitel

Pojistná smlouva č, 0021983015



\

Dodatek č. 01

pojistné smlouvy č. (0021 983 015

Sm luvní sírany:

1.Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně jedné

2.Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně druhé

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze,
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Josef Kubeš, generální ředitel a předseda představenstva 
............ . ..... ......... 
................. ........

(dále jen  „pojistitel:“)

Ústav zem ědělské ekonomiky a inform ací, státní 
příspěvková organizace
není zapsán v obchodním rejstříku 
Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 
00027251
ing. Václav Bašek, CSc., ředitel 
................ .......... .. .... . . . .. 
........... ...............

(dále jen  „pojištěný”)

Dodatek č. 01 k pojistné sm louvě č. 0021 983 015 1



V p o jis tn é  sm lo u v ě  se  m ě n í n á s le d u jíc í u stan o v en í:

Č lánek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

ivelni pojištěni je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.Č.:NP/01/2005 SU pro 
pojištěni staveb T.č.:NP/08/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.Č..NP/09/2005. Pojištění se 
sjednává v rozsahu článku 2, odst. 3 Smluvních ujednání -  sdružené živelní pojištění, ti. požár 
výbuch pum y uder blesku, naraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje, případně jeho části 
je b o  nakladu, v .chncc, krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy pád 
stiom u nebo stožáru, naraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné medium vytékající 
z  vodovodních zařízeni, povodeň a záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.'

O dchylně od SU se pojištění vztahuje na sesuv půdy, kouř, aerodynamický třesk a zemětřesení

H n ^ h n ^ r 1 “S/enini Se 10ZUmí 0třesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské kůře, které 
dosahuji alespoň 6. stupně m ezinárodní stupnice udávající makroseismické účinky zem ětřesení (NCS).

V ? U Pr-° POjÍŠtf n í StaVeb’ ČL 6) ° dst- 3’ m ší omezení horní hrailice Pojistného plnění pro 
pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava 5.000,- Kč na jednu nemovitost.

o úhrnný limit pojistného plnění na jednu  a všechny pojistné události v jednom  pojistném roce je pro 
pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice a krupobití 50.000.000,- Kč

1.1. Pojištění souboru nemovitého majetku

Předm ětem  pojištění je  soubor nemovitostí vlastních a cizích, včetně stavebních součástí.

Pojištěny jsou  nemovitosti na adresách:
- Slezská 100/7, Praha 2 

M ánesova 75, Praha 2
- Hodějovského 1654, Benešov
- Neratovická 247, Kojetice

Pojistná částka činí 315.845.000,- Kč
Spoluúčast činí 5.000,- Kč

1 .2 . P o jiš těn í so u b o ru  m o v itý ch  v ěc í

Předm ětem  pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.

P ° - ^ r V S° U m0VUé Vf ' umístěné v Pojištěných nemovitostech nebo na adresách dle listu vlastnictví 
pojištěného ci na místech doložených nájemními nebo obdobnými smlouvami.
M obilní elektronika je  pojištěna na území Evropy.

Pojistná částka činí 24.164.000,- Kč
Spoluúčast činí 5.000,- Kč

D odatek č. 01 k pojistné sm louvě č. 0021 983 015



Č lá n e k  V .
POJISTNÉ

I. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění   102 0 1 0 ,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení ....................................................................  26 6 0 0 ,-Kč
c) Pojištění vandalismu   24 500 - Kč
d) Pojištění elektroniky   96 000 - Kč

 e) Pojištění strojů...............................   24 000,’- Kč

Pojistné celkem   273 1 1 0 ,-Kč
Sleva na Stiletou smlouvu 10%   27 311 - Kč
Roční pojistné celkem   245 799,- Kč

3. Celkové roční pojistné bude vždy k 1.12. příslušného roku poukázáno prostřednictvím peněžního 
ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem C.E.B., a.s. na jeho účet číslo 
............................

4. Sleva poskytnutá za dlouhodobost pojistné smlouvy bude v případě předčasné výpovědi smlouvy 
ze strany pojištěného zpětně doúčtována.

5. Rozdílová splátka - nedoplatek pojistného za období od 12.7.2009 do 30.11.2009 činí 13 407,- 
Kč a bude do 1.8.2009 uhrazen na účet zplnomocněného makléře.

Článek VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je  od 12.7.2009.

Ostatní ustanovení pojistné sm louvy zůstávají nedotčena.

Za pojistitele:
V Praze dne 3.7.2009

........................................................... 
.................................................................. 
............................................................... 
........................................... 
.....................................

Za pojistníka:
V Praze dne 3.7.2009

. .......................................
............................. .. ...................... 

......................................... 
. ...

Ing. Josef Kubeš 
generální ředitel a předseda představenstva

..

Ing. Václav Bašek, CSc. 
ředitel

Dodatek č. 01 k pojistné sm louvě č. 0021 983 015



. . . .........

Dodatek č. 02

0021983015

Smluvní strany:

I .Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně jedné

2 .Obchodní jméno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně druhé

H a sičsk á  v zá jem n á  p o jišť o v n a , a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  v Praze,
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Josef Kubeš, generální ředitel a předseda představenstva 
............ . ..... ......... 
................. ........

(dále jen  „pojistitel")

Ú sta v  z em ěd ě lsk é  ek o n o m ik y  a in fo rm a cí, stá tn í 
p ř ísp ěv k o v á  o rg a n iza ce
není zapsán v obchodním rejstříku 
M ánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 
00027251
ing. Václav Bašek, CSc., ředitel 
................ .......... .......... .. 
........... ...............

(dále jen  „pojištěný")

D odatek č. 02 k pojistné sm louvě č. 0021983015



V p o jis tn é  sm lo u v ě  se  m ě n í n á s le d u jíc í u s tan o v en í:

Článek II.
RO ZSA H  POJIŠTĚNÍ

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1. Pojištění souboru nemovitého majetku

K 1.1.2011 se m ší pojištění budovy na adrese Slezská 100/7, Praha 2. Celková pojistná částka 
nemovitého majetku se snižuje z 3 15 845 000 Kč o I 50 000 000 Kč.

Pojistná částka nově činí 165.845 .000,- Kč

Pojištěny jsou  nemovitosti na adresách:
M ánesova 75, Praha 2 
Hodějovského 1654, Benešov 

- Neratovická 247, Kojetice

1.2. Pojištění souboru movitých věcí

K 1.1.2011 se celková pojistná částka m ovitého majetku se snižuje z 24 164 000 Kč o 4 164 000 Kč. 

Pojistná částka nově činí 20.000.000,- Kč

2. P O J IŠ T Ě N Í E L E K T R O N IK Y

1.1. Pojištění souboru stabilní elektroniky

K 1.1.2011 se celková pojistná částka snižuje z  60 000 000 Kč o 10 000 000 Kč. 

Pojistná částka nově činí 50.000.000,- Kč

1.2. Pojištění souboru m obilní elektroniky

K 1.1.2011 se celková pojistná částka snižuje z  3 000 000 Kč o 500 000 Kč. 

Pojistná částka nově činí 2.500.000,- Kč.

Č lánek V.
PO JISTNÉ

2. Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění (102.010-39.749)
b) Pojištění pro případ odcizení .........
c) Pojištění vandalismu ..........
d) Pojištění elektroniky (96.000-16-000)

62 2 6 1 ,-Kč 
26 600,- Kč 
24 500,- Kč 
80 000,- Kč

Dodatek č. 02 k pojistné sm louvě č. 0021983015 2



e) Pojištěni strojů 24  000,- Kč

Pojistné celkem
Sleva na 5tileton smlouvu 10%
Ročuí pojistné celkem

217 361,- Kč 
21 736,- Kč 

195 625,- Kč

Přeplatek pojistného za období 1.1.2011-30.1 1.2011 ve výši 45.913,- K č bude klientovi vrácen 
prostřednictvím zplnomocněného makléře do 28.2.2011.

Č lánek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Účinnost tohoto dodatku je  od 1.1.2011,

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Za pojistitele: Za pojistníka:Za pojistníka: 
V Praze cliie

...................................... 
................................................. 
...........................................

. . .

Ing. Josef  Kubeš 
generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Václav Bašek, CSc. 
ředitel

Dodatek č. 02 k pojistné smlouvě č. 0021983015

.



/

/

j. . . . . . . . . . . .
Dodatek č. 03

pojistné smlouvy č. 0021983015

Smluvní strany:

I .Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně jedné

2.Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně druhé

H a sičsk á  v zá jem n á  p o jišť o v n a , a .s.
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze,
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Josef Kubeš, generální ředitel 
............ ...... ......... 
................. ........

(dále jen  „pojistitel")

Ú stav  ze m ě d ě lsk é  ek o n o m ik y  a in fo rm a c í, stá tn í 
p ř ísp ěv k o v á  o rgan izace
není zapsán v obchodním rejstříku 
Mánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 
00027251
ing. Václav Bašek, CSc., ředitel 
................ .......... .......... .. 
........... ...............

(dále jen  „pojištěný")

Dodatek č. 03 k pojistné sm louvě č. 0021983015



V p o jis tn é  sm lo u v ě  sc  m ěn í n á s le d u jíc í u stan o v en í:

Č lánek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

L I. Pojištění souboru nemovitého majetku

K 2 1 .9 .2011 se ruší pojištění budovy na adrese Hodějovského č .p. 1654, Benešov. Celková pojistná 
částka nemovitého majetku se snižuje z 165 845 000,- Kč o 6 600 000,- Kč.

Pojistná částka nově činí 159.245.000,- Kč

Pojištěny jsou  nemovitosti na adresách:
M ánesova 1453/75, Praha 2 
Neratovická 247, Kojetice

Článek V. 
PO JISTNÉ

2. Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění (62.261-1.990)   60 6 1 1 ,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení .................................................................... 26 6 0 0 ,-Kč
c) Pojištění vandalismu   24 500,- Kč
d) Pojištění elektroniky (96.000-16-000) .................................................... 80 0 0 0 ,-Kč
e) Pojištění strojů   24 0 0 0 ,-Kč

Pojistné celkem   215 711,- ICč
Sleva na 5tiletou smlouvu 10%   21 5 7 1 ,-Kč
R oční pojistné celkem   194 140,- Kč

Přeplatek pojistného za období 21.9.2011-30.11.2011 ve výši 387,- K č bude klientovi vrácen 
prostřednictvím  zplnom ocněného makléře do 15.10.2011.

Č lánek VI. 
ZÁV ĚR EČ N Á  USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je  od 21.9.2011.

O statní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Za pojistitele:
V Praze dne 3.10.201 1

Ing. Josef Kubeš 
generální ředitel

Za pojistnika: i ; ,
V Praze dne . j o  ■ v '

IIS TAV ZEM ĚDĚLSKÉ 
EKONOM IKY A INFORM ACÍ 
................. . . . .. . . . . . . . . . . .......... . .

. . .

Ing. Václav Bašek, CSc. 
ředitel

D odatek č. 03 k pojistné sm louvě č. 0021983015



pojistné smlouvy č. 0021983015

Dodatek č. 04

Smluvní strany:

1.Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně jedné

2.Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně druhé

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem 
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika 
46973451
ing. Jo sef Kubeš, generální ředitel 
............ . ..... ......... 
........................

(dále jen  „pojistitel")

a

Ústav zemědělské ekonomiky a informací, státní 
příspěvková organizace
není zapsán v obchodním rejstříku 
M ánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 
00027251
PhDr. Jan Šlajs, LL.M., ředitel 
................ .......... .......... .. 
........... ...............

(dále jen  „pojištěný")

D odatek č. 04 k pojistné sm louvě č. 0021983015



V p o jis tn é  sm lo u v ě  se  m ěn í n á s le d u jíc í u stan o v en í:

Č lá n e k  I I .
R O Z S A H  P O J I Š T Ě N Í

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY

4.1. P o jiš těn í so u b o ru  stab iln í e lek tron iky

Celková pojistná částka sc snižuje z 50 000 000 Kč o 20 000 000 Kč. 

Pojistná částka nově činí 30.000.000,- Kč

Č lán ek  V. 
P O JIS T N É

2. Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění   60 611,- Kč
b) Pojištění pro případ odcizení .................................................................... 26 600,- Kč
c) Pojištění vandalismu   24 5 0 0 ,-Kč
d) Pojištění elektroniky (80.000-24.000) ....................   56 0 0 0 ,-Kč
e) Pojištění strojů   24 0 0 0 ,-Kč

P o jis tu é  celkem    191 711,- Kč
Sleva na Stiletou smlouvu 10%   19 171 ,-Kč
R oční p o jistné  celkem    172 540,- Kč

Č lán ek  VI. 
Z Á V Ě R E Č N Á  U ST A N O V EN Í

1. Ú činnost tohoto dodatku je  od 1.12.2011.

O statní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Za pojistitele: 
V Praze dne

Ing. Jo sef Kubeš 
generální ředitel

' '  is iis tá vzá jem ná pcjíš fovna, a, 

V .  '  I Í0  00 PRAHA 'i .ftlrtííkí 1

Za pojistníka:
V Praze dne \  ■ Y l . 7 - 0 \ \

hDr. Jan Šlajs, LL.M. 
ředitel

C s  iAV Z E M Ě D Ě L S K É  
E K O N O M IK Y  A IN F O R M A C Í  
M ánesova 7 5 , 12 0  5 6  P r a h a  2

D odatek č. 04 k pojistné sm louvě č. 0021983015 ..



pojistné smlouvy č. 0021983015

Smluvní strany:

1. Obchodní jméno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně jedné

H a sič sk á  v zá jem n á  p o jišť o v n a , a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Josef Kubeš, generální ředitel 
.............................. 
................. . ........

(dále jen  „pojistitel" )

a

2. Obchodní jméno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Ú sta v  z em ěd ě lsk é  ek o n o m ik y  a in fo rm a cí, stá tn í  
p ř ísp ěv k o v á  o rgan izace
není zapsán v obchodním rejstříku 
Mánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 
00027251
PhDr. Jan Šlajs, LL.M., ředitel 
............................. ............. 
............................

na straně druhé
(dále jen „pojištěný")

D odatek č. 05 k pojistné sm louvě č. 0021983015

Dodatek č. 05



I.
Pojistitel a pojištěný dne 26.11.2008 uzavřeli Pojistnou smlouvu č. 0021983015 ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen  „sm louva"). Pojistitel a pojištěný se dnešního dne dohodli na lom, že sm louva se 
mění následujícím způsobem:

a) Do čl, II smlouvy se za bod 5. (pojištění strojů) doplňuje nový bod ve znění:

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.č.: 
NP/01/2005 a SU pro pojištění odpovědnosti za škody z provozní činnosti T.č.: N P/12/2005.

6.1. P o jištěn í odpovědnosti za Škodu z vlastnictví a držby nemovitostí

Pojištěni se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 1.2 SU, tj. pojištění odpovědnosti za škodu z vlastnictví a držby 
nemovitostí.

Roční limit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na se spoluúčastí 5.000,- K č“

b) Bod 2. cl. V. smlouvy určující výši ročního pojistného se nahrazuje novým, následujícím 
zněním:

„Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění ....................................................................................... 60 6 1 1 ,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení ..................................................................... 26 600 - Kč
c) Pojištění vandalismu   24 500 - Kč
d) Pojištěni elektroniky ........................................                                      56 000 Kč
e) Pojištění strojů  24 000,’- Kč
0  I ojištění odpovědnosti   2 0 83o Kč

P o jis tn é  celkem    212 541 - Kč-----------
Sleva na 5tiletou smlouvu 10%  21 254*- Kč
R o čn í po jis tn é  celkem   . 1 9 1 287 - Kč

Pom ěrné pojistné za období 26 .2 ,30 .11 .2013  ve výši 14.279,- K č bude uhrazeno na účet 
zplnom ocněného makleře do 15.3.2013.“

c) Ostatní ustanovení sm louvy zůstávají nedotčena a beze změn.

II.
Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 26.2.2013.

Za pojistitele:
V Praze dne 25.2.2013

...... .........

Ing. Josef Kubeš 
generální ředitel

Za po jistu íka: 
V Praze dne

Dodatek Č. 05 k pojistné smlouvě ě. 0021983015 2



Smluvní strany:

1. Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce
bankovní spojení 
Číslo účtu

na straně jedné

2. Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

na straně druhé

pojistné smlouvy č. 0021983015

Dodatek č. 06

H a sičsk á  v zá je m n á  p o jišť o v n a , a.s.
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze,
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Jan Jonáček, ředitel odboru úpisu 
............ . ..... ......... 
........................

(dále jen  „pojistitel")

a

Ú sta v  ze m ě d ě lsk é  ek o n o m ik y  a in fo rm a cí, stá tn í 
p ř ísp ěv k o v á  o rg a n iza ce
není zapsán v obchodním rejstříku 
M ánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 
00027251
Ing. Oldřich Černoch, CSc., ředitel 
................ .......... .......... .. 
........... ...............

(dále jen  „pojištěný")

Dodatek č. 06 k pojistné smlouvč č. 0021983015 strana I



Tento dodatek shrnuje změny, ke kterým došlo v době od 1.12.2008 do 30.11.2013.

Č láuck L 
Ú VO DNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami 
pojistitele (dále jen  ,,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen  
,,SU“), které jsou součástí této smlouvy.

2. Pojištěný pověřuje firmu C.E.B., a.s., Lublaňská 5/57, 120 00 Praha 2, IČ 27429741 
(zplnom ocněný makléř) správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy, 
budou prováděna výhradně prostřednictvím  zplnom ocněného makléře. Zplnom ocněný makléř je  
oprávněn přijímat oznámení a rozhodnutí smluvních stran.

3. Pokud není dále uvedeno jinak  je  místem pojištění území České republiky na adresách dle listu 
vlastnictví pojištěného nebo na místech doložených nájemními a/nebo obdobnými smlouvami.

4. Pojistné částky byly stanoveny pojištěným. Pojistitel nebude uplatňovat podpojištění.

5. Nově nabytý majetek bude autom aticky pojištěn bez nahlášení pojistiteli počínaje dnem nabytí 
nebo ukončením platnosti jiných pojistných smluv.

6. Pokud dojde v průběhu pojistného roku k nárůstu pojistné částky pojištěného majetku o max. 
10% , nebude pojistitel navyšovat pojistné pro příslušný pojistný rok. Zároveň pojistitel nebude 
uplatňovat podpojištění. Pojistné bude v tomto případě aktualizováno k výročí pojistné smlouvy, 
tj. k 1.12.

7. Dojdc-li v průběhu pojistného roku k nárůstu pojistné částky vyššímu než 10 %, pojistitel 
alikvotně zvýší pojistné pro příslušný pojistný rok.

8. Pokud během pojistného roku dojde ke snížení pojistné částky (např. zánikem pojištěného rizika 
změnou příslušnosti hospodařit s  majetkem státu - budovou), pojistitel alikvotně sníží pojistné pro 
příslušný pojistný rok.

9. Pojištění nemovitostí se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ostatních předmětů se sjednává 
rovněž na novou hodnotu s tím , že předměty, je jichž  opotřebení přesáhne v době vzniku škody 
70%, jsou  pojištěny na časovou hodnotu.

Č lánek II.
RO ZSAH  POJIŠTĚNÍ

1. Ž ive ln í pojištěn í

Živelní pojištění je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005, SU pro 
pojištění staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý 
úder blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného  podobného stroje nebo jeho  části či nákladu, vichřice, 
krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád strom ů, stožárů a jiných 
předmětů, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající z vodovodních 
zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.

Odchylně od SU se pojištění vztahuje na sesuv půdy, kouř, aerodynam ický třesk a zemětřesení, 
přičemž zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem  v zemské kůře, které 
dosahují alespoň 6. stupně m ezinárodní stupnice udávající m akroseism ické účinky zem ětřesení 
(MCS).

Dále se v SU pro pojištění staveb, čl. 6, odst. 3, ruší omezení horní hranice pojistného plnění pro 
pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava 5.000,- Kč na jednu  nemovitost.

Souhrnný lim it pojistného plnění na jednu  a všechny pojistné události v jednom  pojistném roce je  pro 
pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice a krupobití 50.000.000,- Kč

Dodatek č. 06 k pojistné smlouvě č. 0021983015 strana 2



1.1. Pojištění souboru nemovitého majetku

Předmětem pojištění je  soubor nemovitostí vlastních a cizích, včetně stavebních součástí.
Pojištěny jsou  nemovitosti na adresách:

Slezská 100/7, Praha 2 
M ánesova 75, Praha 2 
Kotlářská 53, Brno 
N eratovická 247, Kojetice 

Pojistná částka činí 160.000.000,- Kč

Spoluúčast Činí 5 .0 0 0 ,-Kč

1.2. Pojištění souboru movitých věcí

Předmětem pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.
Pojištěny jsou  movité věci umístěné v pojištěných nemovitostech nebo na adresách dle listu vlastnictví 
pojištěného či na místech doložených nájemními nebo obdobnými smlouvami.
M obilní elektronika je  pojištěna na územ í Evropy.

Pojistná částka činí 15.000.000,- Kč

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

1.3. Pojištění souboru m ovitých včcí v  depozitáři

Pojištění se sjednává na p ivn í riziko.

Pojistná částka činí 5.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

1.4. Pojištění souboru vlastních a cizích zásob

Pojistná částka činí 500.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

1.5. Pojištění souboru vlastních a cizích cenností

Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

2. P o jištěn í pro případ odcizení

Pojištění je  upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005, SU pro pojištění 
staveb T.č.: NP/08/2005, SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění 
a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy odcizení T.č.:UNP/9/99.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU, tj. škoda vzniklá:
při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí, 
při krádeží vloupáním,
(jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí je  pojištěno v rámci živelního pojištění)

Odchylně od SU se pojištění vztahuje i na loupež, přičem ž loupeží se rozumí přivlastnění si pojištěné 
věci tak, že pachatel použil vůči pojištěném u násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí.

Pojištění se sjednává na p iv n í riziko.

2.1. Pojištění souboru nem ovitého m ajetku
Předmětem pojištění je  soubor nem ovitostí vlastních a cizích včetně stavebních součástí 

Pojistná Částka činí 500.000,- Kč 

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

Dodatek č. 06 k pojistné smlouvé č. 0021983015 strana 3



2.2. Pojištění souboru m ovitých věcí

Předm ětem  pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.

Pojistná částka činí 1.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kě

2.3. Pojištění souboru m ovitých věcí v  depozitáři

Pojistná částka činí 5.000.000,- Kč.
Spoluúčast činí 5.000,- Kč

2.4. Pojištění souboru vlastních a cizích zásob  

Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast Činí 5.000,- Kč

2.5. Pojištění souboru vlastních a cizích cenností
Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč

3. P o jiš těn í pro  případ vandalism u

Pojištění j e  upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: N P/0I/2005, SU pro pojištění 
staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005.

Odchylně od SU se sjednává pojištění rizika vandalismu (zjištěný i nezjištěný pachatel včetně sprejů a 
maleb).

Pojištění se sjednává na první riziko.

3.1. P ojištění souboru nem ovitého majetku

Předm ětem  pojištění je  soubor nem ovitostí vlastních a cizích včetně stavebních součástí 

Pojistná částka činí 500.000,- Kč 

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

3.2. Pojištění souboru m ovitých věcí

Předm ětem  pojištění je  soubor vlastních a cizích movitých věcí.
Pojistná částka činí 500.000,- Kč.
Spoluúčast činí 5.000,- Kč

3.3. Pojištění souboru m ovitých věcí v  depozitáři
Pojistná částka činí 500.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- K č

3.4. Pojištění souboru vlastních a cizích zásob

Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč

4. P o jiš těn í elektroniky

Pojištění elektroniky je  upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: N P /0 1/2005 a SU T.č.: 
N P /2 1/2007 pro pojištění elektroniky.

Odchylně od SU se pojištění vztahuje i na odcizení krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

Doclalck č. 06 k pojistné sinlouvč č. 0021983015 strana 4



O dcizení mobilní elektroniky z vozidla je pojištěno pouze za podmínky, že předmět pojištění byl ve 
vozidle umístěn v zavazadlovém prostoru a v době od 22 hod. do 6 hod. bylo vozidlo v garáži nebo na 
hlídaném parkovišti.

Pojištění se sjednává na první riziko.

4.1. Pojištění souboru stabilní elektroniky

Pojistná částka činí 20.000.000,- K č

Roční limit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč

4.2. Pojištění souboru m obilní elektroniky

Pojistná částka činí 5.000.000,- Kč.

Roční limit pojistného plnění činí 1.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč 
M ístem pojištění je  území Evropy.

5. P ojištěn í strojů

Pojištění je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.č.: N P /0 1/2005 a SU pro pojištění 
strojů a strojních zařízení T.č.: NP/20/2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3, odst. 2., 3. a 4. SU, tj. základní strojní pojištění, dodatkové 
živelní pojištění a dodatkové pojištění pro případ odcizení.

Pojistná částka činí 8.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává na se spoluúčastí 5.000,- Kč

6. P o jištěn í odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti za škodu je  upraveno VPP -  obecná část pro škodové pojištění T.č.: 
N P/01/2005 a SU pro pojištění odpovědnosti za škody z provozní činnosti T.č.: NP/12/2005.

6.1. Pojištění odpovědnosti za škodu z  vlastnictví a držby nem ovitostí

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 1.2 SU, tj. pojištění o d p o v ěd n o sti za škodu  z  v las tn ic tv í a 
d ržb y  nem o v ito stí.

Roční limit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává na se spoluúčastí 5.000,- K č“

Článek III.
H LÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLO STÍ

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 
podm ínkam i a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

C.E.B., a.s., Lublaňská 57, 120 00 Praha 2.......... ....... ....... ........ ........ ....... ....... ......

Dodatek č. 06 k pojistné smlouvč č. 0021983015 strana 5



Č lán ek  IV .
P O JIS T N É

I. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnom ocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění ...................................   57 8 0 0 ,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení .................................................................... 26 6 0 0 ,-Kč
c) Pojištění vandalismu   24 5 0 0 ,-Kč
d) Pojištění elektroniky   64 0 0 0 ,-Kč
e) Pojištění strojů   64 0 0 0 ,-Kč
f) Pojištění odpovědnosti   20 8 3 0 ,-Kč

Pojistné celkem   257 730,- Kč
Sleva na 5Ietou smlouvu 10%   25 773,- Kč
R oční pojistné celkem    231 957,- Kč

2. Celkové roční pojistné bude vždy k 1.12. příslušného pojistného roku poukázáno prostřednictvím 
peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem  C.E.B., a.s. na jeho....... 
........ .............................. /

3. Sleva poskytnutá za dlouhodobost pojistné smlouvy bude v případě předčasné výpovědi smlouvy 
ze strany pojištěného zpětně doúčtována.

Článek V.
BONIFIKACE

Pojistitel poskytne pojištěnému bonus za příznivý škodní průběh na jeh o  účet, a to do jednoho měsíce 
po obdržení písemného uplatnění práva na výplatu bonifikace, takto:

- v případě, že plnění pojistitele nepřesáhne 10 %  z celkového ročního pojistného, bude vyplacen 
bonus ve výši 15 %  z celkového ročního pojistného,

- v případě, že plnění pojistitele nepřesáhne 20 %  z celkového ročního pojistného, bude vyplacen 
bonus ve výši 10 %  z celkového ročního pojistného.

Právo na výplatu bonifikace vzniká jedenkrát ročně po ukončení pojistného roku pokud:

- byly pojištěným uhrazeny všechny splátky pojistného roku v plné výši,

- a zároveň bylo uplatněno do jednoho roku po ukončení pojistného roku, za který má být bonifikace 
přiznána.

Uplatněním  práva na bonifikaci stvrzuje pojištěný vyrovnání všech závazků pojišťovny vůči 
pojištěném u za uplynulý pojistný rok.

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANO VENÍ

1. Ú činnost pojištění se prodlužuje na dobu od 1.12.2013 do 30.11.2018. Pojištěním na dobu určitou 
není vyloučena možnost výpovědi pojistné sm louvy ze strany pojistitele nebo pojistníka ke konci 
pojistného období. Výpověď musí být doručena alespoň 6 týdnů před uplynutím pojistného 
období, jinak  je neplatná. Tento dodatek je  platný dnem podpisu a účinný od 1.12.2013.

2. Pojištěný prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace o 
pojistiteli v rozsahu ustanovení § 66 odst. 1 zákona č . 37/2004 Sb. o pojistné sm louvě, tj. obchodní 
firm a a právní forma pojistitele, název členského státu, kde má pojistitel svoje sídlo, adresa sídla 
pojistitele, agentury nebo pobočky pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu.

3. Stížnosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu 
sídla pojistitele. Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od 
doručení stížnosti. Nebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit, bude

Dodatek č. 06 k pojistné smlouvě č. 0021983015 strana 6



stěžovatel písemně informován o důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není 
dotčeno právo obrátit se stížností na orgán dohledu nad pojišťovnami.

4. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s  jejím  
obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a 
smluvních ujednání, které jsou je jí nedílnou součástí.

5. Pojistná smlouva je  vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž po jednom  výtisku obdrží pojistitel, 
pojištěný a zplnomocněný makléř.

Za pojistitele:
V Praze dne 28.11.2013

................................... 

..............................-y-

Ing. Jan Jonáček
ředitel odboru úpisu

Za poj istníka:
V Praze dne

Ing. Oldřich Černoch, CSc. 
ředitel

Dodatek č. 06 k pojistné smlouvě č. 0021983015 strana 7



Sm luvní strany:

Dodatek č. 07

Obchodní jm éno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

H a sičsk á  v zá jem n á  p o jišť o v n a , a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským  soudem v Praze,
v oddílu B, vložce č. 2742
Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
46973451
ing. Jan Jonáčck, ředitel odboru úpisu 
............ ...... ......... 
........................

na straně jedné
(dále jen  „pojistitel")

a

2, Obchodní jm éno

sídlo 
IČO 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Ú sta v  z e m ě d ě lsk é  ek o n o m ik y  a in fo rm a cí, s tá tn í  
p ř ísp ěv k o v á  o rg a n iza ce
není zapsán v obchodním rejstříku 
M ánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 
00027251
Ing. Oldřich Černoch, CSc., ředitel 
................ .......... .......... .. 
........... ...............

na straně druhé
(dále jen  „pojištěný”)

Dodatek č. 07 k pojistné smlouvě č. 0021983015 strana I



1. S m lu v n í s tra n y  se d o h o d ly  na n á s le d u jíc í ú p ra v ě  p o jis tn é  sm lo u v y .

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Ž ive ln í pojištěn í

Nově se sjednává:

1.6. Pojištěnu věcí zvláštní hodnoty

Předmětem pojištění je  zapůjčená sádrová busta Antonína Švehly umístěná ve Slezské 100/7, Praha 2. 

Pojistná částka činí 8.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč

2. P o jištěn í pro případ odcizení

Nově se sjednává:

2.6. Pojištění věcí zvláštní hodnoty

Předmětem pojištění je  zapůjčená sádrová busta Antonína Švehly umístěná ve Slezské 100/7, Praha 2. 

Pojistná částka činí 8.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč

3. P o jištěn í y ro  případ vandalismu

Nově se sjednává:

3.S. Pojištění věcí zvláštní hodnoty

Předmětem pojištění je  zapůjčená sádrová busta Antonína Švehly umístěná ve Slezské 100/7, Praha 2. 

Pojistná částka činí 8.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek je  účinný od 23.5.2014.

4. Tento dodatek je  vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom  výtisku obdrží pojistitel, pojištěný a 
zplnom ocněný makléř.

Za pojistitele:
V  Praze dne 23.5.2014

Ing. Jan Jonáček 
ředitel odboru úpisu

Za poj islnika:
V Praze dne 

Dodatek č. 07 k pojistné smlouvě č. 0021983015 strana 2


